
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
211/2021.(VI.14.) HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország 
Kormánya által elrendelt vészhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

A Városi Művelődési Központ és Könyvtár alábbi szerződéseit jóváhagyom: 

‐  Ars Voice Műsorszervező Kft-vel kötendő TNT koncert bruttó 3.492.500 Ft 

‐  Rutkai Borbála Sárá-val kötendő Rutkai Bori Banda koncert 350.000 Ft 

‐  Egry Péter E.V. – Mysrety Gang, Egri Péter produkció bruttó 490.000 Ft, 

‐  Együttműködési megállapodás – János vitéz c. előadásra, 21.300 Ft +áfa 

‐  Együttműködési megállapodás – A medve nem játék c. előadásra 20.496 Ft +áfa 

A koncertek előadások költését a 2021. évi költségvetés tartaléka terhére biztosítom. 
Felhatalmazom Simon Katalin igazgatót a határozat mellékletében szereplő szerződések, 
megállapodások aláírására 
 

 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyezetetés során: 
 
A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság tagjai 5 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 3 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 5 igen szavazattal támogatták, nem szavazott 2 fő. 

 
 

Határidő: szerződések szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 

 


